[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 января 2024 года							№ 8
с. Чара

[bookmark: _GoBack]Об установлении расчетной стоимости горячего питания для обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных учреждениях Каларского муниципального округа Забайкальского края

Руководствуясь статьей 32 Устава Каларского муниципального округа Забайкальского края, в целях улучшения организации горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных учреждениях Каларского муниципального округа Забайкальского края, администрация Каларского муниципального округа Забайкальского края постановляет:

1. Установить стоимость горячего питания для обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных учреждениях Каларского муниципального округа Забайкальского края в сумме 110,00 рублей на одного обучающего в день, с 09 января 2024 года.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на отдел управления образованием администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края (Магунова О. И.)

Глава Каларского муниципального
округа Забайкальского края						В. В. Устюжанин
image1.png